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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 384/2010

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Suspensa
Posição da Sessão

 01/07/2011 - 09:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

01/07/2011 - 11:10 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal de Saúde
Órgão interessado

42318779/2010
Processo

Aquisição de medicamentos (acebrofilina, ácido valpróico, albendazol e outros), para atender a
Secretaria Municipal de Saúde - SMS, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e
seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.

Objeto

Pregoeira

Marcela Araújo Teixeira - Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Reuniram-se a Pregoeira da Secretaria Municipal de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Goiânia e a
Equipe de Apoio, para em atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e
alterações posteriores, realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente, em conformidade
com as disposições contidas no Edital, foi aberta a sessão no horário preestabelecido, e efetuado o credenciamento
dos interessados pelo sistema, exceto a empresa EMS S.A., visto que, a Declaração de Habilitação solicitada no item
5.5 do Edital foi assinada por representante com procuração vencida. A seguir os credenciados apresentaram suas
propostas escritas, as quais foram vistadas pela Pregoeira e Equipe de Apoio

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social

00.995.371/0001-50 860.169.701-15363537-6 SSP GO
STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. Manoel Mendes Ferreira Neto

01.989.691/0001-60 798.793.901-30320211524461-70 SSP GO
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA. Eudes Irias de Souza

02.456.955/0001-83 416.933.451-53834206 SEP-DF
NATULAB LABORATORIO S.A. Mauro Borges

04.159.816/0001-13 971.599.566-72MG 3093201SSP
FARMACONN LTDA Cibele Silva Duarte

04.724.729/0001-61 812.529.601-823545389-8860599 SSP-GOMICROEMPRESA
MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNÓSTICOS E PESQUISAS LTDA. Rodrigo Bernardes Alves

04.814.205/0001-61 332.027.611-53OAB-GO 10606
DISQUE REMEDIO LTDA-ME Tenio do Prado Brasileiro

05.777.772/0001-58 508.661.171-7215405907 SSP-MT
BSB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Flávio de Araujo do Nascimento

06.219.757/0001-57 533.160.961-912896887 SSP-GO
VIDAFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. Rubens Rênio da Silva

07.173.013/0001-01 246.589.441-20128161309928 SSP-GO
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Marcos Borges de Lima

07.847.837/0001-10 713.460.071-874283017 DGPC-GO
CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA Mychel Carvalho Camilo

08.076.127/0001-04 016.700.791-204982289 DGPC-GO
D-HOSP DISTRIBUIDORA HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO LTDA

Erica de Souza Ferreira

08.774.906/0001-75 864.533.001-683252628 SSP-GOMICROEMPRESA
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA Fernando de Oliveira Felipe

09.055.466/0001-69 813.508.561-343134340 DGPC GOMICROEMPRESA
MOPH COSMÉTICOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. Paulo Henrique de Aquino

11.229.843/0001-80 379.397.851-681775483 DGPC-GOMICROEMPRESA
PREMED COMERCIAL MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA.

Irasmon Carlos de Macedo

12.654.693/0001-15 026.060.884-095418024 SSP-PEMICROEMPRESA
FIBRA HOSPITALAR LTDA EPP Amauri José de Lima

12.927.876/0001-67 266.820.101-25862115 SSP-DF
DIMACI MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA. Julio Cesar  Xavier
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25.029.414/0001-74 169.074.001-974588947 DGPC
RM HOSPITALAR LTDA. Clerve José Marques

26.921.908/0001-21 533.391.341-201793138 SSP-GO
HOSPFAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

Ronivaldo Marques da Silva

37.396.017/0006-24 566.684.301-042226972 SSP-GO
MEDCOMERCE COMERCIAL DE MED. E PROD. HOSPITALARES
LTDA.

Samuel Candido de Morais Moura

42.799.163/0001-26 043.067.556-90MG 11274727 SSP-MG
BH FARMA COMÉRCIO LTDA Erika Penha Gaigher Viana

44.734.671/0001-51 354.912.131-87968430 DGPC GO
CRISTÁLIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACÊUTICOS LTDA. Kenny Gláucio da Silva Ribeiro

73.663.650/0001-90 300.268.061-341404570 SSP/GO
RANBAXY FARMACÊUTICA LTDA Jorge Batista Raimundo

73.856.593/0001-66 219.525.401-78911400 SSP GO
PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA Marcus Ungarelli

81.887.838/0001-40 012.052.888-648134636 SSP SP
PRODIET PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA Carlos Donizeti Muniz

92.265.552/0001-40 883.977.850-001814199 SSP-DF
MULTILAB INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA

Giuliano Vargas Gonçalves

Em função da grande quantidade de itens e empresas participantes no certame é necessário a disponibilidade de
tempo para que se proceda o lançamento das propostas no sistema de licitação da Secretaria Municipal de Compras e
Licitações, a Pregoeira SUSPENDE a sessão, estabelecendo, desde já, a data de 11/07/2011 às 9h30min., para fase
de lances. Os envelopes de documentação das empresas participantes, foram vistados no lacre e permanecerão sob a
guarda da Comissão , até o retorno dos trabalhos, inclusive o da empresa não credenciada, uma vez que o
responsável se ausentou antes do término da sessão. Nada mais havendo, a Pregoeira declarou encerrada a sessão,
lavrando a presente Ata que, lida e achada conforme, vai assinada pela Pregoeira, Equipe de Apoio e pelos Licitantes
que permaneceram presentes até o término da sessão.

Marcela Araújo Teixeira - CPF: 969.039.101-15 - Pregoeira Oficial

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Juliana Nunes Borges - CPF: 032.703.711-36 - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

 42.799.163/0001-26 - BH FARMA COMÉRCIO LTDA
 043.067.556-90 - Erika Penha Gaigher Viana

  

 05.777.772/0001-58 - BSB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 508.661.171-72 - Flávio de Araujo do Nascimento

  

 07.847.837/0001-10 - CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA
 713.460.071-87 - Mychel Carvalho Camilo

  

 44.734.671/0001-51 - CRISTÁLIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACÊUTICOS LTDA.
 354.912.131-87 - Kenny Gláucio da Silva Ribeiro
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 08.076.127/0001-04 - D-HOSP DISTRIBUIDORA HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
 016.700.791-20 - Erica de Souza Ferreira

  

 12.927.876/0001-67 - DIMACI MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA.
 266.820.101-25 - Julio Cesar  Xavier

  

 04.814.205/0001-61 - DISQUE REMEDIO LTDA-ME
 332.027.611-53 - Tenio do Prado Brasileiro

  

 04.159.816/0001-13 - FARMACONN LTDA
 971.599.566-72 - Cibele Silva Duarte

  

 12.654.693/0001-15 - FIBRA HOSPITALAR LTDA EPP
 026.060.884-09 - Amauri José de Lima

  

 08.774.906/0001-75 - HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA
 864.533.001-68 - Fernando de Oliveira Felipe

  

 26.921.908/0001-21 - HOSPFAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 533.391.341-20 - Ronivaldo Marques da Silva

  

 04.724.729/0001-61 - MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNÓSTICOS E PESQUISAS LTDA.
 812.529.601-82 - Rodrigo Bernardes Alves

  

 37.396.017/0006-24 - MEDCOMERCE COMERCIAL DE MED. E PROD. HOSPITALARES LTDA.
 566.684.301-04 - Samuel Candido de Morais Moura

  

 09.055.466/0001-69 - MOPH COSMÉTICOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.
 813.508.561-34 - Paulo Henrique de Aquino

  

 92.265.552/0001-40 - MULTILAB INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
 883.977.850-00 - Giuliano Vargas Gonçalves

  

 02.456.955/0001-83 - NATULAB LABORATORIO S.A.
 416.933.451-53 - Mauro Borges

  

 73.856.593/0001-66 - PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA
 219.525.401-78 - Marcus Ungarelli

  

 11.229.843/0001-80 - PREMED COMERCIAL MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
 379.397.851-68 - Irasmon Carlos de Macedo
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 81.887.838/0001-40 - PRODIET PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA
 012.052.888-64 - Carlos Donizeti Muniz

  

 73.663.650/0001-90 - RANBAXY FARMACÊUTICA LTDA
 300.268.061-34 - Jorge Batista Raimundo

  

 25.029.414/0001-74 - RM HOSPITALAR LTDA.
 169.074.001-97 - Clerve José Marques

  

 01.989.691/0001-60 - SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.
 798.793.901-30 - Eudes Irias de Souza

  

 00.995.371/0001-50 - STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.
 860.169.701-15 - Manoel Mendes Ferreira Neto

  

 06.219.757/0001-57 - VIDAFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
 533.160.961-91 - Rubens Rênio da Silva

  

 07.173.013/0001-01 - VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 246.589.441-20 - Marcos Borges de Lima

  


